
Triathlon Boncourt
Minimes garcons

28.06.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart SWIM TRANS.
1

BIKE TRANS.
2

RUN

1 205 LEIMGRUBER
ARTHUR

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Minimes
garcons

2004 5 00:09:22.888 - 59.186
(1)

37.160
(1)

3:44.523
(2)

19.314
(2)

3:42.705
(1)

2 217 STRAHM
CANTIN

BONCOURT JU SUI Minimes
garcons

2003 5 00:10:23.868 1:00.980 1:00.262
(2)

48.387
(2)

3:44.338
(1)

11.911
(1)

4:38.970
(2)
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